
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХXVI СЕСІЯ  VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 вересня 2022 р. Стрий   № 1319

Про створення Комунального некомерційного
підприємства «Стрийський центр первинної 
медико-санітарноїдопомоги» Стрийської міської ради 

Відповідно до статей 26 та 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Основ законодавства України про охорону 

здоров’я», статей 87-90 Цивільного Кодексу України, статей 62,63,72 

Господарського Кодексу України, Закону України «Про державні фінансові 

гарантії медичного обслуговування населення», відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України №1440 від 29.12.2021 року та на виконання 

рішення Стрийської міської ради «Про виділ нової юридичної особи з 

комунального некомерційного підприємства Стрийської міської ради 

«Стрийська центральна районна лікарня»», міська рада

                               ВИРІШИЛА:

1. Створити Комунальне некомерційне підприємство «Стрийський центр 

первинної медико-санітарноїдопомоги» Стрийської міської ради, яке є 

правонаступником усіх прав та обов’язків структурних підрозділів первинної 

медичної допомоги (Стрийська АЗПСМ, ФАП с.Добряни, Верчанська 

АЗПСМ,Дашавська АЗПСМ, Подорожненська АЗПСМ, Стрілківська АЗПСМ, 

Угерська АЗПСМ, Великодідушицька АЗПСМ, Нежухівська АЗПСМ, Кавська 

АЗПСМ, Лисятицька АЗПСМ, Жулинська АЗПСМ), виділених  із 



Комунального  некомерційного підприємства Стрийської міської ради 

«Стрийська центральна районна лікарня»

2. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської 

ради (додається).

3. Міському голові призначити в.о. директора Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Стрийської міської ради на безоплатній основі.

4. Доручити в. о. директора Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської 

радиздійснити заходи щодо державної реєстрації Комунального 

некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Стрийської міської ради відповідно до вимог чинного законодавства 

тапровести переведення працівників виділених структурних підрозділів 

надання первинної медичної допомоги КНП «Стрийська ЦРЛ» у встановленому 

законодавством порядку.

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення XVIIIсесії VIII 

демократичного скликання Стрийської міської ради №997 від 24.02.2022р. 

«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Стрийський 

центр первинної медико-санітарноїдопомоги» Стрийської міської ради.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Х. Грех та постійну депутатську комісію з охорони здоров’я та 

соціального захисту населення І. Салдан .

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


